PORTARIA PGJ/PI Nº 2636/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o  teor  do  Memorando  nº  42/2017  GSI,  oriundo  do  Gabinete  de
Segurança Institucional;
CONSIDERANDO que  constitui  objetivo  do  Programa de  Segurança  Institucional  do
MPPI a criação da Política e do Plano de Segurança Institucional,

RESOLVE

DESIGNAR os Promotores de Justiça  Débora Geane Aguiar Aragão, Hugo de Sousa
Cardoso e Itanieli  Rotondo  Sá,  bem  como  os  servidores  Marciel  Ferreira  Lima,
Francisco  Mariano Araújo Filho,  Marcílio  de Oliveira Silva,  Thyago José Pereira
Januário  e  o  tenenete  Coronel  Leonardo  de  Melo  Castelo  Branco para,  sob  a
presidência da primeira,  constituírem Comissão para fins de elaboração da Política e Plano
de Segurança Institucional do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	RESOLVE